

# ADOLFAS MÖTE



Nr 5 November 1979

## VÅRA GEMENSAMMA GRÖNOMRÅDEN OCH RABATTER

Så är det då dags att summera erfarenheterna från det första hela årets skötsel av våra områden. I september förra året lämnade vi ett förslag till fördelning av arbetsområden. Detta förslag presenterades utförligt i Nyhemsnytt nr 2. Vi föreslog också att lägsta husnummer i varje arbetslag skulle vara sammankallande.

Vi kan nu konstatera att de flesta områden har skötts bra. Det har i regel sett snyggt och trevligt ut i rabatter och på gräsytor. Tyvärr har dock inte på långt när alla medlemmar hjälp till med detta arbete utan det har på sina håll varit ett fåtal husägare som fått dra ett stort lass. Detta tycker vi är i högsta grad osolidariskt och vi måste uppmana alla skolkare att ta sig ordentligt i kragen till nästa år. Tyvärr har inte heller alla de föreslagna sammankallandena fungerat. Detta kan givetvis bero på många olika faktorer. För att få detta att fungera till nästa år gör vi här nedan en uppräknig av de hus som är sammankallande i respektive arbetslag. Det är sedan helt i sin ordning att man inom arbetslaget väljer vem man vill till sammankallande, huvudsaken är att detta meddelas omgående till styrelsen.

Ålagränd: Hus 93, hus 109 och hus 100

Abborrgränd: Hus 52, hus 55, hus 62, hus 65, hus 72, hus 76 och hus 81

Mörtgränd: Hus 1, hus 6, hus 15, hus 22, hus 32, hus 39 och hus 43.

Skulle oklarhet råda om vilka områden respektive sammankallande ansvarar för ber vi Er ta kontakt med någon i styrelsen.

## KOMPLETTERING AV VÄXTER

En del träd och buskar har av olika anledningar ej tagit sig. Vid en växtbesiktning har påtalats för entreprenören vilka träd som skall bytas ut. Entreprenören, Munkaljungby Väg & Bygg AB, har efter denna besiktning föreslagit oss att vi själva skall plantera de växter som skall bytas ut. På så sätt kan vi erhålla utbyte av betydligt fler växter än vad som föreskrivits i besiktningen. Föreningen kommer dessutom att erhålla en kontantersättning som kompensation för att vi själva planterar. Vid ett möte, till vilket samtliga sammankallanden hade kallats, i måndage beslöts att vi skulle acceptera detta förslag. Samtliga sammankallanden har fått i uppdrag att omedelbart göra en inventering inom sina respektive arbetsområden för att utröna vilka växter som skall bytas ut. De beställda växterna kommer att levereras till respektive gatas väändplate i slutet av veckan så att respektive arbetslag kan plantera träd och buskar under den kommande helgen. Stödkäppar och hållare kommer också att finnas såväl till träd som skall bytas som till befintliga träd, till vilka stödkäpparna har ruttnat.

## RAPPORT FRÅN EXTRA FÖRENINGSTÄMMA

Föreningen avhöll extra föreningsstämma den 2 oktober på Nyhemsskolan. På denna beslöts att ändra stadgarna så att styrelseledamöterna i fortsättningen skall väljas på två år med val av ordförande jämte en ledamot varje jämt årtal och kassör jämte två ledamöter varje ojämt årtal. Suppleanter väljes alltid på en tid av ett år.

På stämman diskuterades också den planerade cykelbanan längs Rönneå runt Nyhemsområdet. Många medlemmar har uttryckt farhågor för att denna cykelbana kommer att bli en mopedbana. Vidare anser många att det vore fel att förstöra det fina grönområde som nu börjar ta form längs hela ån. Mötet beslöt att rekommendera medlemmarna att diskutera denna fråga inom området under hösten så att vi kan fatta ett beslut på den kommande årsstämman hur vi skall ställa oss till denna planerade cykelväg.

Vidare togs frågan om handikappvänliga uppfarter från garageplanerna upp. Detta har nu resulterat i att föreningen har låtit Munkaljungby Väg & Bygg AB anlägga sådana uppfarter vid varje garageplan.

### BELYSNINGEN INOM OMRÅDET

Äntligen! Kommunen har fattat ett beslut i denna långdragna fråga. Och beslutet blev överraskande gynnsamt för vår del. Kommunen har nämligen beslutat att överta all gatubelysning inom vårt område från och med 1980-01-01. Belysningen på garagen kommer dock även i fortsättningen att belasta föreningen. Detta kommer att innebära en kostnadsbesparing för föreningen på ca 12.000-15.000 kr.

### NYA BELYSNINGSTOLPAR

Två nya belysningsstolpar har genom föreningens försorg inköpts och av medlemmar monterats upp på platser där belysningen tidigare var otillfredsställande.

### VÄXTBESKÄRNING

Vi måste skaffa någon som är kunnig i växtbeskrning. Är du själv intresserad att utföra detta arbete mot betalning eller känner du till någon, så meddela styrelsen.

### FEL PÅ GARAGE

De fel och brister som påtalades i den extra garagebesiktningen håller nu på att åtgärdas. Vissa garageplaner asfalteras om helt.

### HUNDAR OCH KATTER

Det har framförts klagomål på att hundar och katter springer lösa i andras trädgårdar och förorenar. Vi får därför på nytt uppmana alla djurägare att se till sina skyddslingar och ta upp i plastpåsar vad djuren lämnar efter sig.

### CONTAINER

Föreningen har under våren och sommaren haft en container placerad på vår nya containeruppställningsplats de veckor som kommunen ej har tillhandahållit container. Containern kommer att dras in i slutet av denna månad.

### GARAGEFÖRSÄKRING

Genom föreningens föreorg är samtliga garage försäkrade till fullvärde.

### MEDLEMSAVGIFTER

Alla medlemmar utom fyra (fy skäms) har nu betalt sin årsavgift.

### TV-ANTENNEN

Vi har kunnat konstatera att vår TV-antennanläggning har fungerat perfekt sedan den stora genomgången och reparationen i april månad.

### SANDLÅDORNA PÅ LEKPLATSERNA

Vi har begärt ett pris från MVB vad det kan kosta att byta sanden i våra sandlådor till bakbar sand.